

**HARKU VALLAVOLIKOGU**  
**EESTI REFORMIERAKONNA FRAKTSIOONI**  
**ARUPÄRIMINE**

Lugupeetud vallavanem Kaupo Rätsepp

Meie 31.03.2011

**IRL sisevõrgus esitatud väidete kontrollimine.**

Arupärimise aluseks on 22-23.veebbruaril 2011 Harku Vallavolikogu liikme Kaido Kruusoja ja Harku Vallavalitsuse liikme Andrus Braunbrücki vahel toimunud paljudele isikutele ligipääsetavas informumis toimunud e-kirjavahetuses kajastuvad väited Harku valla juhtimise teemal.

Kuigi kirjavahetuse sisu on sensitiivne, võib selle toimumise koha järgi otsustades eeldada, et osapooltel oli teatud huvi nimetatud mõttevahetuse avalikustamiseks.

Kõnealuse kirjavahetuse toimumine on tõendatud [harku@irl.ee](mailto:harku@irl.ee) juurdepääsu omavate isikute poolt.

Ülalnimetatud üsna avameelses mõttevahetuses on välja toodud mitmeid väiteid, mille kontrollimiseks palume Vallavanema abi.

1. Hr. Kaido Kruusoja väidab oma 22.02.2011 saadetud kirjas:  
„Ma olen sulle (*Andrus Braunbrückile*) öelnud, et mind kannustas poliitiliselt aktiviseeruma tõik, et mind ümbritsev elukeskkond oli läbi koleplaneeringute sattunud suvaliste „sõbrakäsi peseb kätt“ tõmbetuultesse. Minu jaoks on eelkõige oluline, et see kant, kus mina ja mu lapsed elavad säiliks elamisväärseks. Seda põhimõtet ma maha ei müü. Pragmaatilised tehingud ja planeeringute müümine on mulle oma koduvallas vastik. Sina siin ei ela ja sellepärast suhtud paljudesse küsimustesse mustvalgemalt. Mina olen eelkõige välistanud oma ärihuvide toomise KOV kus ma ise otsustajana laua taga istun. Soovitan sul teha sama, on hoopis kergem elada.“  
  
„Selle lasteaia nägemusega läksid sa jällegi kohalikega lihtlabaselt vastuollu. Ostsid kalli raha eest maa. Ma ütlesin sulle, et mõtleme läbi kuidas seda rahvale selgitada. Ei pidanud vajalikuks, hoopis jooksid kooli direktori juurde, kes sind oma volitustest aru saamata piltlikult uksest välja viskas ja külapeale masspropagandat tegema suundus. Täna teavad kõik, kus lasteaed peaks olema (mõisapargis), eelmise direktori poolt leitud kohtki olemas.  
Kui täna minna teisiti tegema on jälle tüli majas. Lisaks veel see sinu projekti multifunktsionaalsus, millest keegi aru ei saa. Meie võime ju omavahel teada, et multifunktsionaalsus on vaid selleks, et raha KOIT kavast kätte saaks, kui saaks. Aga rahvas teab, et meil on kõik funktsioonid juba mujale planeeritud. Sa tuled ja lihtsalt kallad vett kohalikule reformi veskile ja annad neile võimaluse üldsuse kaitsjatena särada. Aga ega see ainuke viis pole lasteaeda Väänasse saada, tehakse ära niikuinii. Kurb ainult kui ilma meieta.“
2. Hr. Andrus Braunbrück väidab oma 23.02.2011 saadetud vastuskirjas:  
„Deiw (*Rahumägi*) esitab vallale ca 1/3 võrra suuremaid arveid ja petab PRIA-st raha välja (no ma ei hakka siia ju manusena dokumentide koopiaid ometi lisama), Vääna

**HARKU VALLAVOLIKOGU**  
**EESTI REFORMIERAKONNA FRAKTSIOONI**  
**ARUPÄRIMINE**

Külakoja revisjoni me teha ei tohi, sest Kaidole (*Kruusoja*) juhatuse liikmena see ei meeldi.

...

Homme (jälle piltlikult) on see Viti planeeringu küsimus. Olen nõus, et selles on võimalik asju erinevalt vaadelda... ja paraku ka selle poole pealt, et Aadu (Kana) on meie oma inimene... ja sellised asjad lähevad meile kõigile pihta. Paraku tean aga asjal ka teisi külgi olevat. Näiteks ka selle külje pealt, et Deiw(Rahumägi) on meil ka seal piirkonnas aktiivne... ja oh seda imet – tema soovib meil ka seal oma huve esindada – nimelt on just tema teinud sealsele hoonestuomanikule ettepaneku et teostab talle rõõmuga teatud summa eest DP elluviimise (no jälle ei hakka ma siia dokumenti lisama). Eks neid tõdesid ole ju mitmeid aga selle Viti DP põhjalaskmise paratamatu kaasnähtus on Vääna-Jõesuu arenguvõimaluste ahendamine just selliselt et kõik asjad sinna keskele koonduks... ja jälle oleks meil seal sõber ees, kes meid rõõmuga „lüksma“ hakkab.“

Ülaltoodut tulenevalt palume vastust järgmistele küsimustele:

- 1. Kuidas hindab Vallavanem ülaltoodud väidete põhjendatust;**
- 2. Kas Harku Vallavalitsus on valmis väljatoodud väiteid analüüsima ning selle tulemustest üldsust teavitama?**

**Palume Harku Vallavanema kirjalikku vastust**

Lugupidamisega



Ott Kasuri  
ERE fraktsiooni esimees  
Harku Vallavolikogus

31.03.2011